10/03/2022 12:50

2% Via - Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

GovConta CAIXA

Tipo de TED

Terceiros

MNome:

MG 31512_[} FMS CT SUSCUSTEIQ

Lonta Origenu:

|0608/006/00624084-4

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tino da Pessos:

Juridica

|CPF/CHER

§01.122,139/0001-70

Banoo:

3431 - ITAU UNIBANCO S.A,

Conta Destino:

3154/00000041184-1

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pesson:

Fisica

Mome do Destinatario:

ANGELD VIEIRA DOS SANTOS

CPF/CNP] Bgﬁd_f?ﬁ;é:_@aiﬁérﬁo:

071.500.066-71

Nalor:

R$ 100,00

I¥alor da Tavifa;

R$ 10,45

Finalidade:

(0010 - Crédite em Conta

Ldentificacio da Operacio:

|LOCACAT IMOVEIS FEV

Histdrico: TED

Data de Débite: 10/03/2022

Dats da Gperacéo: 10/03/2022
Codige da Oparacio: 001306104 _
Chave de Segurancal {ZLAGESKYTYZPRLYW

Operacdo realizada com sucesso.

hitps://goveonta. caixa.gov.brisigoviconsultafiransacaofted/confirmar.do
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= PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAFORA

RUA ANTONIO NASCIMENTO
PIRAPORA
3837406100

28.539.483/0001-21

CRDEM DE PAGAMENTO N°:  {263029
DATA DE EMISSAQ :  23/02/2022

, i Bados do Credor;
o Drgdo ¢ 12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE N® Credor : 177244 CPF @ 071.500.066-71
Unidade : 02 - FDO MUNICIPAL DE SALUDE / Nome P ANGELO VIEIRA DOS SANTOS
Fungdo  : 10-SAUDE Banco/Ag./Conta 1 341/ 315-4/ 411841 - O/C
Proj/Aliv. : 4042 « COMBATE AQ CORONAVIRUS {COVID~19) Mumicipio : PIRAPORA-MG CEP: 38270000
Botagdo  ; 12.02.10.1 22.2018.4042.3339014000000.0154 Enderego T PARACATU
Slemento © 3.3.9.0.14.00.00.00 Bairro P SANTO ANTONIO
Didrias - Pessoai Civii Mimero 742 Telefona
fecurso  : 154 - OUTRAS TRANSF, RECURSCS b0 sUs .
:ir::is:r:p;.‘a . NAO APLICAVEL Reduzido: 6459 Empenho N°  1137/2022 j LVanr do Empenho 450,00 1
Dados da Ordem de Pagamento
ELEMENTO DESCRIGAD VALOR ANULADD PAGO SALDO
339014050000  [DHARIAS DE DEMAIS SERVIDORES 100,00 0,00 0,00 100,00
Ref, Nota Fisgal n S/N, de 23/02/2022 100,00 0,00 0,00 100,00
TOTAL DA ORDEM 100,00
SALDO ANTERIOR 450,60
QUTHAS QHDENS 0,00
YALCH RESTANTE 350,00

OBSERVACOES :

DIAS - FUNED NA CIDADE DE MGNTES GLAROSMVG NO DIA 17112/2021, VEIGULO PALIO

VALCR LIQUIDADO REFERENTE A DIARIA DE VIAGEM PARA LEVAR AMOSTRA PARA TESTAGEM DO CORONAVIRUS

(COVID 18 } NA FUNDAGAD EZEQUIEL .
PLACA PXL 3696. C/C 624084-4 .

Dados das Retengdes

[ CREDOR

C0O, DESCRICAG VALOR
5
VALOR TCTAL DAS RETENGOES: 0,06 i
L VALOR LIQUIDO DA ORDEM DE PAGAMENTO: 190,00 ¢
EMPENHO  1137/2022
/\‘ ORDENA PAGAMENTO
LIQUIDANTE ; z .
S / /
Ay
RAFAEL DEPAULA LANA / LEXANDRO CcosTAcEsAR
Secrelario{a) Municipal e ezt
RECIBO
RECEB! O VALOR DESTA DESPESA, DA QUAL DOU PLENA QUITACAQ.
NOME; ; AN CHEQUE N°
A0 A i
‘ EM _SiAs g ; -ij‘ A, P BANGCO [ CONTA ;

e

Ar02-2022 1200
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ANEXO I - DECRETO 112/2021

1-DATA DE EMISSAD

16/12/2021
| 2- AUTORIZACAO Ne:

i
i

3~ NOME 4 - CARGO/FUNCAO

Angelo Vigira dos Santos Motorista

5 ~MATRICULA 6--RG 7-CPF 8 - LOTAGAO

14523 14.392.644 071.500.066-71 Secretaria Municipal de Saide

9 - MOTIVO DA, VIAGEM E OBJETIVC DE INTERESSE PUBLICO A SER ATINGIDO

Levar amostra para testagem do_coronavirus COVID-19) na Fendacio Ezequicl Dias - FUNED na cidade de Montes Clares/MG no dis 17/12/2021.

YeiculoPatio Placa PXL 3699,
10- INFORMACOES ORCAMENTARIAS;

Dotagio: : 12.02.20.122 2018.4042.3339014000000.6154 Dotacgo:
el S AN 8. AVS2 333001 4000000.61 54

Reduzido: $459-9 Reduzido:

Fonte TCE: __154
Conta Corrente: §24084-4

dtalbamento da despesa: Detalhamento da despesa:

b Gentro de Custo: Centro de Custo:

11 ~DATA/HORA SAIDA 12 - DATA/HORA 13- N° DE DIARIAS 14 - VALOR TOTAL DE DIARIAS (R$)

CHEGADA INTEIRA/MEIA
17/12/2021 —95:00 b ( AMELA) RS 106,00
Goa 17/12/2021 ~ 16:30 h 172
15 “MEIO DE TRANSPORTE 16 ~ ITINERARIO (Origem/Destino) E DISTANCIA A PERCORRER F
Oficial _X Préptio ___ Cutros Pirapora / Montes Claros - MG
17 = TRANSPORTE INTERMUNICIPAL 18~ LOCOMOGCAD URBANA 19- TOTAL DESPESA TRANSEORTE
N° VALOR: e VALOR:
VALOR: Ne VALOR:
VALOR:
2B AUTORIZACAO DA VIAGEM 21 - CONTA PARA
Y :
O IMEDBvTA: , PAGAMENTO:
B : i BANCO: Itag
TN TN N
(ASSthatuiz legfhe] efou cafmbo identificagao/matricula) AGENCIA: 3154
o CONTA: 41184-1
/ 4 R
(Data) TIPO: Conta corrente /j /;{ ) / }/’ /
e ki g f oo L .A - e,
‘ 22 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADE@@;@TRA’@E T ol
4 L2
B e Pty cdio TN L L.
: W0 ey Femendas Tonsmp
e Sorvlbn Mamanel o e, ¢ Fosray 5
‘, Feleds 75582




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ANEXQG IIi - DECRETO 112/2021

1-DATA DE EMISSAQ ]
18/01/2022
I | 2- RELATGRIO 3 - EMPENHO EMPENHO
N° DIARIA N° TRANSPORTE N°
4~ NOME COMPLETO 5 - CARGO/FUNCAG
Angéiq‘f IVimira dos Santos Motorista
6 - MATRICULA 7-RG 8- CPF 9. LOTACAG
LMSZS |1 . 14.392.644 §71.500.066-71 Secretaria Municipal de Sande

b O SERVIDOR ABAIXO ASSINADO DECLARA:
a) N';j?g possuir residéncia no local de destino; b} estar ciente do prazo de 5 {cinco) dias dteis, a partir de retorno do
deslopamento, para apresentaciio da prestaciio de contas, a quai serd apreciada pels Controje Interno; ¢} gue devers fazer
acom%@anhar este relatdrio dos comprovantes de transporte (ticket’s de passagem) ou auterizacio prévia de cirenlacdo veiculo
do municipio d) ciente que também devera juntar chpia da “Amntorizacio de Viagem”, com autorizaciio pelo ordenador da
deg Q:a, ¢ &} ter comhecimento de que a auséncia ou irreguiaridade na prestacio de contas, acarretars impedimente 2
H

core, s4o de nova(s) didria(s), aiém das peralidades cabiveis,

[te= @ENTO - MOTIVO/OBIETIVO DA VIAGEM: SYAT amosira para testagem do coronavirns COVIDB-19) na_Fundacio Bzequiel Bias — FUNED na
' tidade'de Montes Claros/MG no dia 17/42/2021. VeiculoPalio Placa PXL, 3699, .

11~ TEINERARIO: Montes Clarog - MG

12 %&?J?I{RiODO DA VIAGEM - DATA E HORA DE SAIDA: 17/12/202% -~ 09:00 1 CHEGADA : 17/12/2021 ~ 16:30 h

i {L_k.. .
<0 PERIODO DA VIAGEM CORRESPONDEY AQUELE PREVISTO NA “AUTORIZACAO DE VIAGEM® » (X)SIM  ( )NAO (justificar)

SINFORMACOES COMPLEMENTARES:

utilizagio intsgral da didria X . utilizagio % didria

N __X___ didria vencida didria antecipada
15 -:‘IP?DENEZACAO DE TRANSPORTE 17 - TRANSPORTE INTERMUNICIPAL 18 - VALOR TOTAL DESPESA
L TRANSPORTE
N VALOR:
N VALOR:
19 - VALOR TOTAL DIARIAS

KM VALOR: -_—
*No caso de vefoulo préprio, considerar a quilometragem
conforme o destino (vide Anexo ao Decreto Municipal n® &% 190,00
024/2018). .

Conta para pagamenio jd informada na
autorizacio de viagem:

Sim

_




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

20- INFORMACOES ORCAMENTARIAS 2] - INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Dotagio: 12.62.10.122,2018.4942.3339024600000.0154

Reduzido: 6459-9
Detalhamento da despesa: Centro de Custo:

Dotagio:

Reduzido:

Detalhamenio da despesa: Centro de Custo:

Fonte TCE: _154 Conta Corrente:_624084-4

22— CHEFIA IMEDIATA {(ata ¢ Assinatura com identificagio)

Py D
Y A ) F\/f = r J\ l“ g L"\ :}:.‘;.""'f\. e

L

24 - DESCRICAQ DAS ATIVIDADES

Levar amostra para testasem do coronavirus (COVID-19) na Fundacho Ezequiel Dias ~ FUNED na cidade de Montes Claros/MG no dia 17/12/2021.

VeieuloPalio Placa PXL 3699,

; S A
Assinatora do Sewido;/féff% /ﬁ//( @%W{%‘é/ Data: ! /
7 ;j/ =

25 - PARA USO DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAC E/OU CONTROLE INTERNG

Asgsinatura: Data: ) !




AUTORIZACAC DE CIRCULACAQ DE VEICULO

Pirapora, _16 de Dezembre de 2021.

AUTORIZO nesta data a utilizacio do veiculo Palis, Placa PXL 3699, lotado na

Secretaria Municipal de Sadide, em virtude de viagem a cidade de Montes Claros/M@G, no periodo

de 17/12/2021 com o objetivo de levar amostra para testagem do coronavirus(COVID-19) na Fundacio

Ezequiel Dias — FUNED,sendo o condutor Angelo Vieira dos Santos,

Na oportunidade informamos que quaisquer danos causados a0 veiculo bem como multas,

i

utilizago indevida e a conducio realizada por pessoas nig.autorizadas, serdo de responsabilidade do
i
f

condutor.

7 oF e i
e < {,‘7’

Condutor Veiculo



Pirapora, 23 de dezembro de 2021.

Declaragao de ernvio de amostras

Declaro para os devidos fins, que o motorista Angelo Vieira dos Santos foi o

responsavel pelo transporte de amostra ao setor da Fundagéo Ezequiel Dias, situado
na cidade de Montes Claros no dia 17/12/2021.
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Lorena Rodrigues Ferreira
Biomédica
Centro de Testagem e Aconselhamento




Pirapora, 16 de fevereiro de 2022

MEMORANDO SEMADF Ne014/2022
PARA: Controle interno:

Sra Patricia Freire Dias

Prezads Diretora

Em relacdo as didrias da Secretaria Municipal de Satide referente aos pericdos
de novembro e dezembro, chegou a0 conhecimente desse Secretdrio gue houve uma
enorme demanda de retorno das referidas didrias para corre¢do. Porém, devido a
pandemia que acarretou a reducio de servidores alem das foigas entre os demais
funcionarios dos setores da SESAU, acabou gerando 2 morosidade no cumprimento
do prazo para tramitaco dessa documentacdc. Diante exposto, autorize ©
processamento e pagamento dessas didrias, levando em consideracdo o servidor gue
prestou o servigo em viagem 2 servico do municipic nao poderd ser penalizado pelo

por contratempo internc.

Sem mais para ¢ momento, agradecemos 2 a‘tengao dispensada, contando com

a costumeira colaboracao.

Atenciosamente,
."l n'?
8 T
/ Jl : b |78
[f‘\ {_f,-_:k/ CJr\ L
Claudio Tadeu Fernandes Teixeira
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADM.E F“NANCAS

MATRICULA 15.024

PREFEITURA MURNICIPAL DE PIRAPORA

Rua Antdnio Nascimento, 274 - Centro - Pirapora/MG - CEP 39.270-082
wwwpirapora.mg.gov.br _ ' {38} 3740-6100
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